
令和 4 年 11 月吉日 

取引先様各位 

                           株式会社ＨＳＪ 

代表取締役社⾧ 増田 裕一郎 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 初冬の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

りまして深く御礼申し上げます。 

さて 弊社は本年 9 月 1 日に WWB 株式会社の 100％子会社として新たにスタート致しまし

たが、このたび WWB 株式会社との連係を更に強化すべく、下記の WWB 株式会社本社事務所

内に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらなる精進を重ねてまいりますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新 住 所：〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-4 天王洲ファーストタワー 5F 

電 話 番 号 ：03-6810-3887 

Ｆ AＸ 番 号：03-6712-8383 

業務開始日：令和 4 年 11 月 28 日 

ア ク セ ス ：東京モノレール「天王洲アイル」駅 下車 中央口 

JR りんかい線「天王洲アイル」駅 下車 出口 B（スカイウォーク利用） 

 

株式会社ＨＳＪ 


